
ادامه از صفحه یک 
 داده ولى هنوز حاضر به اعطاى حق سیاسى 
به جامعه فلسطینیان ساکن در اردن نشده 
است. نکته جالب اینجاست که بیشتر از 
50 درصد  ساکنین فعلى اردن اصالت 
فلسطینى دارند و طى 70 سال اخیر به این 
کشور کوچ داده شده اند. گفتنى است اردن 
سال ها تنش میان شهروندان فلسطینى تبار و 
غیرفلسطینى را تجربه کرده است. در شرایط 
کنونى و با مطرح شدن طرح کوچاندن 
دوباره فلسطینیان به اردن، فضاى مجازى 
در داخل این کشور، عرصه نفرت پراکنى علیه 
فلسطینیان مقیم اردن شده و کاربرانى که 
خود را اردنى اصیل معرفى مى کنند علیه 
فلسطینى ها وارد کارزار و جنگ رسانه اى 
شده اند که این امر در راستاى مقابله با هویت 
فلسطینى و تشدید آشوب در منطقه قابل 
بررسى است. بنابراین رد طرح ترامپ توسط 
پادشاه اردن در شرایط کنونى مى تواند این را 
در داخل کشور به عنوان یک پیروزى جلوه 
دهد، جایى که هیچ تمایلى براى تسهیل 

تخلیه غزه وجود ندارد.
اردن و ترس الحاق کرانه باخترى به اسرائیل

درست است که هیچگاه موضوع حمایت از 
مقاومت در دستور کار اردن قرار نداشته اما 
جنایتها و نسل کشى اسرائیل علیه مردم غزه 
هم ملک عبداالله را براى پذیرش طرح ترامپ، 
بر سر یک دوراهى بزرگى قرار داده است؛ 
چراکه قبول چنین طرحى، جایگاه آنان را در 
نزد افکار عمومى جهان پایین خواه آورد. علت 
سفر چندى پیش وزیر امور خارجه کشورمان 
به اردن هم دقیقاً چنین چیزى بود. آقاى 
عراقچى در این سفر به دنبال بهبود روابطه با 
اردن نبود بلکه مى خواست هشدارهاى لازم 
را بدهد و اردن را از همکارى بیشتر با اسرائیل 
باز دارد. اما هدف مهم تر براى اردن در رد طرح 
ترامپ، الحاق کرانه باخترى توسط اسرائیل 
بود. مقامات صهیونیست بارها اعلام کرده اند 
که اردن بخشى از فلسطین بزرگ قدیم بوده 
و اکنون فلسطینیان کرانه باخترى باید به 
این کشور کوچانده شوند. همچنین ساکنان 
غزه نیز باید از گذرگاه رفح به مصر تبعید 

شوند. 
در این راستا لابى قدرتمند اسرائیل در 
آمریکا اکنون در حال اعمال فشار بر دولت 
ترامپ به منظور پیشبرد طرح پاکسازى 
اراضى فلسطینى و اخراج آوارگان به مصر و 
اردن است. اما اردنى ها بن بست در موضوع 
فلسطین را تهدیدى براى امنیت ملى خود 
مى دانند. بدون تحرك جدى براى ایجاد یک 
کشور مستقل فلسطینى، اردنى ها نگران اند 
که اسرائیل ممکن است کرانه باخترى را 
الحاق کند و براى همیشه از راه حل «دو 
دولتى» جلوگیرى کند، همپنین فلسطینیان 
در کرانه باخترى را مجبور به فرار به کرانه 
شرقى کند و جامعه بین المللى را متقاعد 
کند که اردن به عنوان وطن فلسطینى ها و 
کشور قانونى فلسطین شناخته شود. شاید به 
همین علت است که اردنى ها از جمله مقامات 
برجسته این کشور، گهگاهى طرح هایى 
درباره نقش مجدد در کرانه باخترى ارائه 

مى کنند.
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اخبار
پزشکیان در دیدار وزیر امور خارجه 

ترکمنستان:

 ایران و ترکمنستان خواستار گسترش 
همکارى در همه زمینه ها شدند

به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان ظهر دیروز در 
دیدار رشید عوض گلدى یویچ مردوف، وزیر امور 
خارجه ترکمنستان، ضمن تاکید بر سیاست اصولى 
جمهورى اسلامى ایران مبنى بر حسن همجوارى 
در مناسبات با همسایگان، گفت: جمهورى اسلامى 
ایران همواره خواستار گسترش روابط با همسایگان 
از جمله کشور دوست و خویشاوند ترکمنستان 
بوده است و از توسعه همکارى ها در زمینه هاى 
مختلف استقبال مى کند. رئیس جمهور با اشاره 
به گفت وگوى تلفنى اخیر خود با رهبر ملى 
ترکمنستان، اظهار کرد: دستورات لازم براى بررسى 
زمینه هاى همکارى بیشتر با دولت ترکمنستان و 
رفع موانع پیش رو براى تسریع در اجراى پروژه هاى 
مشترك به مقامات مربوطه صادر شده است.در 
این دیدار وزیر امور خارجه ترکمنستان نیز ضمن 
ابلاغ سلام هاى گرم رهبر ملى و رئیس جمهور این 
کشور به دکتر پزشکیان، با اشاره به موافقت نامه ها 
و پروژه هاى همکارى مشترك میان شرکت هاى 
ایرانى و ترکمنستانى در زمینه هاى مختلف از جمله 
حمل و نقل و انرژى، خواستار توسعه همکارى ها 
فیمابین ایران و ترکمنستان در تمامى عرصه ها شد. 
مردوف همچنین با اشاره به برگزارى کمیسیون 
مشترك همکارى هاى اقتصادى میان ایران و 
ترکمنستان، ابراز امیدوارى کرد که برگزارى این 
کمیسیون منجر به توسعه روابط اقتصادى ایران 
و ترکمنستان شود و در ادامه افزود: روابط میان 
دو کشور براى دولت ترکمنستان اهمیت بالایى 
دارد و ما خواهان گسترش روابط فیمابین در همه 

زمینه ها هستیم.
سفیر ایران در کویت:

 به دنبال گسترش روابط
 با همسایگان هستیم

سفیر ایران در کویت گفت: دولت ایران بر تحقق 
وفاق ملى و گسترش روابط با کشورهاى همسایه 
و مسلمان تمرکز دارد. به گزارش ایسنا، چهل و 
ششمین سالگرد پیروزى انقلاب اسلامى ایران 
طى مراسمى از سوى سفارت ایران در کویت 
برگزار شد.در این مراسم جمعى از علماى اعلام،  
نمایندگان پارلمان سابق و اعضاى شوراى شهر، 
سفراى کشورهاى اسلامى و خارجى،  اعضاى انجمن 
دوستى ایران و کویت و جمعى از شخصیت هاى 
اجتماعى، سیاسى و دانشگاهى این کشور علاوه 
بر تعدادى از ایرانیان مقیم کویت حضور یافته و 
فرا رسیدن این مناسبت را به سفیر ایران تبریک 
و تهنیت گفتند. مهمان ویژه این مراسم از سوى 
دولت و وزارت خارجه کویت ، «سمیح عیسى جوهر 
حیات» معاون امور آسیا در وزارت خارجه این 

کشور عربى بود.
دیپلمات روس:

 غرب به دنبال حذف روسیه و چین 
از مذاکرات هسته اى ایران است

سفیر روسیه در ایران با بیان اینکه مسکو مطلع شده 
غرب در تلاش است روسیه و چین را از مذاکرات 
هسته اى ایران حذف کند، تاکید کرد که بدون 
مشارکت آن ها، این مذاکرات به هدف خود نخواهد 
رسید.به گزارش ایسنا، «الکسى ددوف» سفیر 
روسیه در ایران در گفت وگویى به سوالاتى درباره 
مناسبات دوجانبه مسکو-تهران و همچنین مسائل 
دیگر پاسخ داد.مددوف در گفت وگوى اختصاصى 
با خبرگزارى ریانووستى در پاسخ به این سوال که 
«با توجه به تغییراتى که در طى سال گذشته، در 
منطقه خاورمیانه رخ داده است، چگونه روابط ایران 
و روسیه را ارزیابى مى کند و روابط تهران-مسکو پس 
از امضاى توافقنامه شراکت جامع راهبردى چگونه 
شکل خواهد گرفت؟»، بیان کرد: امضاى توافقنامه 
شراکت جامع راهبردى بین دولت هایمان، بدون 

شک مرحله اى مهم در تاریخ روابط ماست.

السیسى ترجیح مى دهد با ترامپ دیدار نکندمکرون: اخراج فلسطینیان از غزه ممکن نیستپکن: غزه متعلق به فلسطینیان است
سخنگوى وزارت امور خارجه چین در نشستى خبرى بر مخالفت کشورش با طرح 
رئیس جمهور آمریکا براى کوچاندن اجبارى مردم غزه تاکید کرد.به گزارش ایسنا، وزارت 
امور خارجه چین، مخالفت خود با طرح «دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا براى 
«کوچاندن اجبارى» فلسطینیان از خانه هاى خود در غزه را تکرار کرد.خبرگزارى فرانسه 
با انتشار این مطلب گزارش داد که «گوئو جیاکون» سخنگوى وزارت امور خارجه چین در 
یک نشست خبرى در این باره گفت: غزه متعلق به فلسطینیان و بخش جدایى ناپذیر قلمرو 

فلسطین است. ما با کوچاندن اجبارى مردم غزه مخالفیم.

رئیس جمهور فرانسه از طرح ترامپ براى پاکسازى قومى فلسطینیان از غزه انتقاد کرد.
به گزارش خبرگزارى مهر به نقل از سى ان ان، طرح صهیونیستى دونالد ترامپ، رئیس 
جمهور آمریکا براى پاکسازى قومى غزه و اخراج فلسطینیان از سرزمین آبا و اجدادى 
نه تنها خشم کشورهاى عربى، بلکه با واکنش کشورهاى متحد واشنگتن نیز همراه 
بوده است.بر این اساس، امانوئل مکرون، با انتقاد از طرح ترامپ، آن را غیرعملى دانست.

وى در این باره گفت: حقیقت این است که باید رویکرد صحیحى درباره مناقشه میان 
فلسطینیان و اسرائیل اتخاذ شود. 

یک روزنامه آمریکایى از نگرانى هاى رئیس جمهور مصر در صورت سفر به آمریکا خبر داد.
به گزارش خبرگزارى مهر به نقل از الجزیره، روزنامه آمریکایى وال استریت ژورنال به نقل از 
مسئولان مصرى گزارش داد که عبدالفتاح السیسى رئیس جمهور این کشور در خصوص 
تحولات بعد از سفر وى به آمریکا و دیدار با دونالد ترامپ رئیس جمهور این کشور نگران است.

بر اساس این گزارش، السیسى نگران است که در صورت سفر به آمریکا و دیدار با ترامپ به 
صورت علنى تحت فشارهاى پى در پى وى براى راضى کردن قاهره در راستاى اجراى طرح 

کوچاندن اجبارى ساکنان نوار غزه به مصر قرار بگیرد.

رهبر انقلاب در دیدار دانشمندان، مسئولان 
و متخصصان صنعت دفاعى کشور تاکید 
کردند که راهپیمایى 22 بهمن پیام اتحاد 
ملت ایران به تهدیدهاى احمقانه دشمن بود.

به گزارش ایسنا، حضرت آیت اله خامنه اى 
صبح دیروز در دیدار دانشمندان، مسئولان 
و متخصصان صنعت دفاعى، با تأکید بر 
استمرار نوآورانه پیشرفت هاى دفاعى، 
راهپیمایى 22 بهمن امسال را قیام مردمى 
و حرکت بزرگ ملى در زیر بمباران هاى 
رسانه اى دشمن خواندند و با تجلیل و تشکر 
صمیمانه از مردم گفتند: ملت اتحاد خود را 
فریاد زد و در مقابل تهدیدات مکرر دشمن، 
هویت، شخصیت، توان و پایدارى ایرانیان 

را نشان داد.
قبل از این دیدار، فرمانده کل قوا به مدت 
یک ساعت از نمایشگاه اقتدار 1403 که 
شامل آخرین دستاوردها و توانمندى هاى 
دانشمندان و متخصصان صنعت دفاعى 
کشور بود، بازدید کردند. در این نمایشگاه 
تجهیزات پیشرفته و فناورى هاى جدید 
به کار رفته در آنها، در حوزه هاى پدافند 
هوایى، موشک هاى بالستیک و کروز، مهمات 
هوشمند، فضایى، پهپاد و هوایى، شناورهاى 
دریایى و انرژى به نمایش گذاشته شده 
بود. ایشان پس از بازدید از نمایشگاه در 
جمع دانشمندان، مسئولان و متخصصان 
صنعت دفاعى با تبریک میلاد با سعادت 
حضرت بقیه اله الاعظم(عج)، نیمه شعبان 
را حقیقتاً عیدى جهانى و بشرى نامیدند 
و افزودند: مژده عدالت، امید به استقرار 
عدالت و ظهور منجى آرزوى همیشگى 

بشر در طول تاریخ بوده و این آرزو بدون 
تردید محقق خواهد شد.ایشان 22 بهمن 
را عید بزرگ و تاریخى ملت ایران دانستند 
و با تبریک این روز تحول آفرین افزودند: در 
هیچ انقلابى سابقه ندارد که بعد از 46 سال 
ملت در سالروز انقلاب شان به خیابان ها 
بیایند و جشن بگیرند.رهبر انقلاب حضور 
همه قشرهاى ملت و زن و مرد و کودك و پیر 
و جوان را در هواى سرد و سوزناك، قیام ملى 
و مردمى خواندند و گفتند: مراسم امسال از 
برجسته ترین جشن هاى سالگرد انقلاب 

بود.رهبر انقلاب سخنان صریح و راهگشاى 
رئیس جمهور در مراسم 22 بهمن را مکمل 
حرکت عظیم ملت خواندند و افزودند: 
رئیس جمهور محترم حرف دل مردم و 
آنچه را لازم بود، بیان کرد.حضرت آیت اله 
خامنه اى با یادآورى بمباران تبلیغاتى و 
جنگ نرم موذیانه و بى وقفه دشمن علیه 
صاحبان انقلاب یعنى «ملت ایران» و علیه 
قهرمان 22 بهمن یعنى «امام خمینى»،  
افزودند: ملت در چنین شرایطى، به هنگام 
و فرصت شناس در همه شهرها و روستاها 

به خیابان آمد و حرف ها و مواضع خود را 
بیان کرد.ایشان با قدردانى از حضور جوانان 
شاداب در راهپیمایى سراسرى 22 بهمن 
گفتند: از اعماق دل به جوانان عزیز دلبسته 
هستم و امیدوارم به فضل الهى، رحمت 
خداوند بر این ملت گسترش یابد و آینده اى 
بهتر در انتظار این ملت دانا، شجاع و آگاه 
باشد.رهبر انقلاب در ادامه سخنان شان، 
نمایشگاهى را که قبل از این دیدار، بازدید 
کرده بودند، از بهترین و برترین نمایشگاه ها 
دانستند و با تشکر عمیق از مجاهدت هاى 

یکایک دانشمندان، متخصصان و مسئولان 
و کارکنان صنایع دفاعى، افزودند: ملت نیز 

باید ممنون این فرزندان تواناى خود باشد.
ایشان، مسئله دفاع از ملت و امنیت کشور را 
بسیار مهم خواندند و گفتند: قدرت دفاعى 
ایران امروز زبانزد است، دوستان انقلاب به 
آن میبالند و دشمنان از آن در هراسند و 
این واقعیت براى یک کشور، حائز اهمیت 
است.حضرت آیت اله خامنه اى با اشاره به 
دورانى که قلدرهاى جهانى اقلام دفاعى 
مورد نیاز کشور را حتى به چند برابر قیمت 
به ایران نمى فروختند، گفتند: اکنون همان 
زورگویان به ایران مى گویند تجهیزات 
نظامى نفروش و میان آن «نمى فروشیم» 
تا این «نفروشید»، فاصله بسیار زیادى 
است که به برکت تلاش هاى دانشمندان 
و ذهن هاى ورزیده متخصصان جوان، پر 
شده است. ایشان پیشرفت هاى چشمگیر 
دفاعى را بخصوص با توجه به تحریم مستمر 
دشمنان،  فوق العاده برشمردند و گفتند: 
شرایط صنعت دفاعى ایران بگونه اى است 
که هر قطعه اى به ما ندهند، جوانان، بهترش 
را در داخل تولید مى کنند.فرمانده کل قوا 
در بیان نکاتى درباره ضرورت و الزامات 
استمرار پیشرفت ها در صنعت دفاعى گفتند: 
پیشرفت هاى صنعت دفاعى باعث ارتقاء 
رتبه قدرت دفاعى ما در جهان شد اما این به 
معناى توقف و قناعت به وضع کنونى نیست؛ 
چرا که ما کار را از نقطه صفر شروع کردیم 
و با وجود تلاش ها و دستاوردهاى فراوان، 
هنوز در بسیارى از موارد با خطوط مقدم 

فاصله داریم.

دشمنان از قدرت دفاعى ایران در هراسند
سنا

س :ای
عک

رهبر انقلاب در دیدار دانشمندان، مسئولان و متخصصان صنعت دفاعى کشور :

سخنگوى دولت گفت: مردم طبیعتاً در این چند روز 
به خصوص به خاطر نوسانات قیمت ها اذیت شده اند و 
این نگرانى حق آنهاست و ما این نگرانى را مى فهمیم، 
مطمئن باشید همانطور که روى نگرانى آنها صحه 
مى گذارم اما تاکید مى کنم که نگران نباشند زیرا 
ذخایر کافى براى گذران این ایام وجود دارد.به گزارش 
خبرنگار ایرنا، فاطمه مهاجرانى درحاشیه جلسه هیات 
دولت و در جمع خبرنگاران درخصوص مصوبات دولت 
در هفته اى که گذشت، گفت: براى تامین خسارات 
ناشى از سیل سال هاى اخیر در سیستان و بلوچستان 
بودجه اختصاص یافت و همچنین با توجه به اهمیت 
موضوع بهداشت و سلامت، براى تامین نقدینگى مورد 
نیاز در این بخش بودجه مصوب اختصاص یافته است.

برنامه دولت براى مقابله با فشار 
حداکثرى

مهاجرانى با تاکید بر اینکه دولت برنامه براى مقابله با 
تحریم ها برنامه دارد، گفت: این پیش بینى را داشتیم 
که دولت آمریکا فشار حداکثرى را علیه ایران به کار 
ببرد اگرچه مى دانستیم این راهبرد کار به جایى 
نخواهد برد اما دولت برنامه فعالى براى رونق اقتصاد 
دارد ما این شرایط دشوار را با حمایت مردم پشت سر 
خواهیم گذاشت.سخنگوى دولت بیان کرد: البته 
نمى گوییم وضعیت آسانى در پیش داریم طبیعتاً 
ما بارها و بارها در شرایط سخت قرار گرفته ایم اما 
با کمک و حمایت مردم از این شرایط عبور کرده ایم. 
امروز وضعیت بخش خصوصى و صنعت ما به مراتب 

نسبت به دهه هاى گذشته بهتر است، توان بسیار 
خوبى را دارد شرکت هاى دانش بنیان ما بسیار فعال 
هستند. توجه به بخش خصوصى و توانمندى هاى آن 
و ظرفیت هاى داخلى و ارتباطات با همسایگان جز 
راهبردهاى اساسى دولت است. سخنگوى دولت 
افزود: ایرانیان اهل مذاکره هستند اما زیر بار حرف زور 
نمى روند، نمى شود با لبخند برنامه فشار حداکثرى 

را ابلاغ کرد .
 قطع برق حتما مطلوب دولت نیست

مهاجرانى درباره قطع برق گفت: همانطور 
که شرکت توانیر اعلام کرد به جهت مشکل در تامین 
سوخت نیروگاه ها که ریشه اصلى آن در ناترازى 
سوخت است مجبور به قطع برق برخى از منازل شدند. 
حتماً این موضوع مطلوب دولت نیست و از این موضوع 
خوشحال و راضى نیستیم .وى افزود: وقتى در شرایط 
دشوار گرفتار مى شویم باید با هم از آن عبور کنیم و 
مطابق اطلاعیه اى که شرکت توانیز داد باید از قبل 
اطلاع رسانى شود که مردم بتوانند برنامه ریزى کنند 
و کمترین مشکل را داشته باشند. سخنگوى دولت 
بیان کرد: در فضاى خانواده ها به خصوص با هواى 
سردى که وجود دارد خیلى اوقات قطع برق مشکلات 
عدیده اى را ایجاد مى کند اما در شرایطى قرار داریم 

که مجبور به این کار هستیم. قطع برق انتخاب اول ما 
نیست از اینکه مردم صبورانه با ما همکارى مى کنند 

تشکر مى کنیم.
 مذاکره با زبان زور، نامش مذاکره نیست
وى درباره برنامه دولت براى مذاکره با 
آمریکا،گفت: مذاکره به عنوان راهبردى است که 
ایران همیشه به عنوان کشورى که اهل گفت وگو بوده 
دنبال کرده است اما مذاکره شرایطى دارد مذاکره با 
زبان زور نامش مذاکره نیست زبانى که به سمت این 
مى رود که فشار حداکثرى را تحمیل مى کند اسمش 
مذاکره نیست. سخنگوى دولت بیان کرد: اینکه 
مى گوییم «مذاکره نه» به این دلیل است که طرف 
مقابل کسى است که اتفاقاً او زبان مذاکره را متوجه 
نیست. ما که زبان مذاکره را هم بلد هستیم و هم به 
عنوان ابزار دیپلماسى هموار استفاده کرده ایم و جهان 
شاهد است که در سال هاى گذشته برجام با تلاش 
ایران و همراهى بقیه کشورها منعقد شد و در پایان 
کسى که از برجام خارج شد آنها بودند.مهاجرانى اضافه 
کرد: مایلم روى این نکته تاکید کنم و به کمک شما به 
گوش مردم و جهانیان برسانیم که ایرانیان اهل مذاکره 
و دوستى هستند اما ایران زیر بار زور و حرف دوگانه 
نمى رود. چیزى که رئیس جمهور آن را امضا مى کند 
پشتوانه اجرایى دارد و نمى توان با لبخند بخشنامه 
فشار حداکثرى را ابلاغ کرد و بگویند مى خواهند با ما 
مذاکره کنند ما همیشه اقدامات عملى طرف مقابل 

را به عنوان شاخص رفتارى باید مدنظر قرار دهیم.

سخنگوى دولت:
  ایران زیر بار حرف زور نمى رود

سیاست داخلى
 عضو شوراى مرکزى جامعه روحانیت مبارز :
سخنان رهبرى درباره آمریکا جاى 

«اگر و مگر» ندارد

 وزیر کشور:
وزارت کشور تفاوتى بین احزاب و 

گروه هاى سیاسى قائل نیست

رئیس جمهور:
 زمینه هاى رشوه، فساد و رانت 
موجب ناراحتى مردم شده است

 دبیر شوراى نگهبان:
 آمریکا به هیچ تعهدى پاییند 

نیست
عضو شوراى مرکزى جامعه روحانیت مبارز گفت: 
سخنان مقام معظم رهبرى درباره ارتباط با آمریکا 

جاى «اگر و مگر» نگذاشت.
حجت الاسلام والمسلمین محمدتقى رهبر در 
گفت وگو با ایسنا، به تشریح دلایل غیرقابل اعتماد 
بودن سران آمریکا پرداخت و گفت: آقا در خصوص 
بى اعتمادى به آمریکا و مسوولان این کشور چند 
مطلب را فرمودند. یکى اینکه آمریکا قابل اعتماد 
نیست، در گذشته هم نبوده و الان نیز همینطور است. 
ایشان به صراحت این مطلب را بیان کردند و این یعنى 
دیگر «اگر و مگر» ندارد.وى افزود: حمایت آمریکا از 
جنایات رژیم صهیونیستى در غزه و لبنان شاهدى بر 
ادعاى دروغین سران این کشور به خصوص در زمینه 
حقوق بشر است، علاوه بر آن خروج آمریکا از برجام و 
اعمال تحریم هاى ناعادلانه نسبت به ایران و کشورهاى 
مستقل، موجب ایجاد جو بى اعتمادى علیه آمریکا شده 
است. این مسئله به هیچ وجه به این دولت و آن دولت 
آمریکا هم محدود و مربوط نیست. آقا تاکید کردند 
با سران آمریکا هیچ صحبتى نداریم و راه خودمان 
را، آنچه که مصلحت نظام است، ادامه مى دهیم. وى 
اضافه کرد: در سخنان ایشان یک تذکر و هشدار جدى 
هم بود؛ اینکه اگر کسى متعرض ما بشود، ما به شدت 

پاسخ تعرض را مى دهیم.

وزیر کشور تصریح کرد: وزارت کشور با انجام وظیفه 
درست و وفادارى نسبت به رویکرد دولت وفاق، مى تواند 
به افزایش سرمایه اجتماعى کمک کند.به گزارش 
ایسنا، اسکندر مومنى در جلسه با معاون و کارکنان 
حوزه سیاسى این وزارتخانه گفت: در گذشته بعضا افراد 
بدون وابستگى سازمانى وارد مناسب و پست هاى بالاى 
وزارت کشور مى شدند که این رویکرد شایسته علم و 
تجربه کارکنان وزرات کشور نبود.وزیر کشور با اشاره به 
افزایش تعداد استاندارانى که جزو پرسنل وزارت کشور 
هستند از 3 به 20 استاندار در این دولت در مقایسه با 
دولت قبل، افزود: باید اجازه دهیم امور وزارت کشور 
درون بدنه این وزارتخانه به شکل حرفه اى در جریان 
باشد.مومنى با تاکید بر پرهیز از سیاست زدگى در وزارت 
کشور گفت: همانند وزارتخانه ها و سازمان هاى دیگر، 
نیروهاى تخصصى وزارت کشور نباید تحت تأثیر تغییر 
دولت ها و گرایش هاى سیاسى قرار بگیرند؛ اگر بخواهیم 
وزارت کشور به عنوان یک جایگاه حاکمیتى توانمند و 
تأثیرگذار باشد باید رویکرد حرفه اى را مدنظر قرار دهیم 
تا بتوانیم به اهداف و مأموریت ها جامه عمل بپوشانیم. 
وزیر کشور، استفاده حداکثرى از بدنه وزارت کشور را از 
اولویت هاى این دوره دانست و افزود: وزارت کشور علاوه 
بر اجراى سیاست هاى دولت، بسیارى از ماموریت هایش 

حاکمیتى است.

رئیس جمهور تصریح کرد: آنچه که امروز موجب رنجش 
و ناراحتى مردم شده مشاهده برخى زمینه هاى رشوه، 
فساد و رانت است.به گزارش مهر، مسعود پزشکیان در 
جلسه بررسى چالش ها و راهکارهاى توسعه طرح ملى 
مدیریت نشانى مکان محور (GNAF) که صبح دیروز  
برگزار شد، ضمن قدردانى از اقدامات انجام شده از 
سوى دستگاه هاى مختلف از جمله شرکت ملى پست 
جمهورى اسلامى ایران براى اجراى طرح بزرگ ملى، 
مهمترین هدف دولت از اجراى این طرح را هویت بخشى 
به مکان ها با هدف تسهیل و تسریع انواع خدمات شهرى، 
رهگیرى مبادلات کالا به منظور جلوگیرى از احتکار و 
حذف بسترهاى رشوه، فساد و رانت در کشور عنوان کرد و 
افزود: آنچه که امروز موجب رنجش و ناراحتى مردم شده 
مشاهده برخى زمینه هاى رشوه، فساد و رانت است که 
با اجراى طرح ملى مدیریت نشانى مکان محور علاوه بر 
رفع این معضلات و تسهیل خدمت رسانى، زمینه جلب 
رضایتمندى مردم نیز فراهم خواهد شد.پزشکیان بررسى 
روندهاى موجود، احصاى موانع و چالش ها و ترسیم 
چشم انداز مطلوب در اجراى طرح ملى «مدیریت نشانى 
مکان محور» را از جمله گام هاى ضرورى براى برنامه ریزى 
علمى و کارشناسى دانست و گفت: در این مسیر تعیین 
و بهره گیرى از یک مدل و ساختار مطلوب و تجربه شده 
جهانى متناسب با اقلیم کشور بسیار راهگشا خواهد بود.

 دبیر شوراى نگهبان با بیان اینکه ترامپ و 
سیاستمداران آمریکا اگر به دنبال حل مشکلاتشان 
با ایران بودند، پیش از این از برجام خارج نمى شدند، 
گفت: واقعیت این است که آنها به هیچ عهدى پاییند 
نیستند.به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانى شوراى 
نگهبان، آیت االله احمد جنتى در نشست این شورا با 
قدردانى از حضور آگاهانه و پرشور مردم در راهپیمایى 
22 بهمن گفت: مردم بصیر ایران در راهپیمایى 22 
بهمن، پایمردى شان در راه حق و پشتیبانى خود از 
آرمان هاى انقلاب اسلامى را به نمایش گذاشتند.
دبیر شوراى نگهبان افزود: این حضورهاى مومنانه 
دلیل اصلى احترام فراوانى است که همواره در نگاه 
رهبران انقلاب اسلامى نسبت به مردم شریف ایران 
وجود داشته و مسئولان باید با خدمتگذارى خالصانه 
به مردم، شکرگزار این نعمت بى بدیل الهى باشند.دبیر 
شوراى نگهبان در بخش دیگرى از سخنان خود با اشاره 
به تهدیدهاى ترامپ علیه کشورمان گفت: ملت ایران با 
هدایت هاى مدبرانه رهبر معظم انقلاب، مکر دشمنان 
را به خودشان باز مى گرداند.آیت االله جنتى تصریح 
کرد: ترامپ و سیاستمداران آمریکا اگر به دنبال حل 
مشکلاتشان با ایران بودند، پیش از این از برجام خارج 
نمى شدند واقعیت این است که آنها به هیچ عهدى 

پاییند نیستند.
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